
         

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«30» декабря 2021 года                                                                         № 1022 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Энергоэффективность и развитие энергетики в ЗАТО Видяево», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от 12.02.2019 № 124 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с 

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.12.2021 № 366 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 23.12.2020 № 292 

«О бюджете ЗАТО Видяево на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов»», в  целях совершенствования системы программно-целевого 

планирования бюджета ЗАТО Видяево, 
 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу 

«Энергоэффективность и развитие энергетики в ЗАТО Видяево» (в редакции 

от 27.05.2021 № 405) согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                       В.А. Градов 

 

 

 

 



 Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево 

от «30» декабря  2021 № 1022 

 

 

Изменения в муниципальную программу «Энергоэффективность и 

развитие энергетики в ЗАТО Видяево» (далее - Программа). 

 

1. В Паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение 

программы»: 

- в строке «Всего по муниципальной программе:» число «58063,24» 

заменить числом «58076,22»; 

- в строке «МБ:» число «31485,48» заменить числом «31498,46», в строке 

«2021 год» число «4653,56» заменить числом «4666,54». 

2. В подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в муниципальном образовании ЗАТО Видяево» (далее – 

Подпрограмма 1): 

2.1. В Паспорте Подпрограммы 1 в разделе  «Финансовое обеспечение 

подпрограммы»: 

- в строке «Всего по подпрограмме:» число «45618,66» заменить числом 

«46225,20»; 

- в строке «МБ:» число «30318,66» заменить числом «30925,20», в строке 

«2021 год» число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

2.2. В разделе 3 Подпрограммы в таблице 2 «Структура финансирования 

подпрограммы»: 

2.2.1. В строке «Местный бюджет»: 

- в столбце «Всего» число «30318,66» заменить числом «30925,20»; 

- в столбце «2021» число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

2.2.2. В строке «Всего»: 

- в столбце «Всего» число «45618,66» заменить числом «46225,20»; 

- в столбце «2021» число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

2.3. В приложении Подпрограммы 1 «Перечень основных мероприятий 

подпрограммы»: 

2.3.1. В п. 1.1.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «45618,66» заменить числом 

«46225,20», в столбце 8 число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «30318,66» заменить числом 

«30925,20», в столбце 8 число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

2.3.2. В п. 1.1.5.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «1222,00» заменить числом 

«1184,86», в столбце 8 число «215,00» заменить числом «177,86». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «1222,00» заменить числом 

«1184,86», в столбце 8 число «215,00» заменить числом «177,86». 

-  в столбце 15 число «100» заменить числом «107». 

2.3.3. В п. 1.1.6.: 



- в строке «Всего» в столбце 5 число «10900,00» заменить числом 

«11899,30», в столбце 8 число «1000,00» заменить числом «1999,30». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «10900,00» заменить числом 

«11899,30», в столбце 8 число «1000,00» заменить числом «1999,30». 

-  в столбце 15 число «128» заменить числом «57». 

2.3.4. В п. 1.1.8.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «7575,59» заменить числом 

«7434,53», в столбце 8 число «536,00» заменить числом «394,94». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «2575,59» заменить числом 

«2434,53», в столбце 8 число «536,00» заменить числом «394,94». 

-  в столбце 15 число «410» заменить числом «772». 

2.3.5. В п. 1.1.10.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «5204,50» заменить числом 

«5103,00», в столбце 8 число «700,00» заменить числом «598,50». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «3204,50» заменить числом 

«3103,00», в столбце 8 число «700,00» заменить числом «598,50». 

-  в столбце 15 число «120» заменить числом «234». 

2.3.6. В п. 1.1.11.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «1950,00» заменить числом 

«1843,37», в столбце 8 число «322,00» заменить числом «215,37». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «1950,00» заменить числом 

«1843,37», в столбце 8 число «322,00» заменить числом «215,37». 

2.3.7. В п. 1.1.12.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «10466,57» заменить числом 

«10460,14», в столбце 8 число «1287,00» заменить числом «1280,57». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «10466,57» заменить числом 

«10460,14», в столбце 8 число «1287,00» заменить числом «1280,57». 

-  в столбце 15 число «4» заменить числом «3». 

2.3.8. В строке «Всего по подпрограмме»: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «45618,66» заменить числом 

«46225,20», в столбце 8 число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «30318,66» заменить числом 

«30925,20», в столбце 8 число «4060,00» заменить числом «4666,54». 

3. В подпрограмме «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на 

территории ЗАТО Видяево к работе в осенне-зимний период» (далее – 

Подпрограмма 2): 

3.1. В Паспорте Подпрограммы 2 в разделе  «Финансовое обеспечение 

подпрограммы»: 

- в строке «Всего по подпрограмме:» число «12444,58» заменить числом 

«11851,02»; 

- в строке «МБ:» число «1166,82» заменить числом «573,26», в строке 

«2021 год» число «593,56» заменить числом «0,00»; 

3.2. В разделе 3 Подпрограммы в таблице 2 «Структура финансирования 

подпрограммы»: 

3.2.1. В строке «Местный бюджет»: 



- в столбце «Всего» число «1166,82» заменить числом «573,26»; 

- в столбце «2021» число «593,56» заменить числом «0,00». 

3.2.2. В строке «Всего»: 

- в столбце «Всего» число «12444,58» заменить числом «11851,02»; 

- в столбце «2021» число «11871,32» заменить числом «11277,76». 

3.3. В приложении Подпрограммы 2 «Перечень основных мероприятий 

подпрограммы»: 

3.3.1. В п. 1.1.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «12444,58» заменить числом 

«11851,02», в столбце 8 число «11871,32» заменить числом «11277,76». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «1166,82» заменить числом «573,26», 

в столбце 8 число «593,56» заменить числом «0,00». 

3.3.2. В п. 1.1.7.: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «11871,32» заменить числом 

«11277,76», в столбце 8 число «11871,32» заменить числом «11277,76». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «593,56» заменить числом «0,00», в 

столбце 8 число «593,56» заменить числом «0,00». 

3.3.3. В строке «Всего по подпрограмме»: 

- в строке «Всего» в столбце 5 число «12444,58» заменить числом 

«11851,02», в столбце 8 число «11871,32» заменить числом «11277,76». 

- в строке «МБ» в столбце 5 число «1166,82» заменить числом «573,26», 

в столбце 8 число «593,56» заменить числом «0,00». 

  


